令和　　　年　　　　月　　　　日
和歌山信愛大学　学長　様
所　　属
氏名(自署)　　　　　　　　　　　　　　印

誓約書

私は、和歌山信愛大学において研究・相談等を開始するに当たり、和歌山信愛大学研究倫理規定に基づき、下記の通り誓約致します。

記

[bookmark: _GoBack]和歌山信愛大学において行った研究により得た知的財産の取り扱いについては、和歌山信愛大学研究倫理規定に従い、その秘密を守り、他に提供、および、漏洩致しません。
担当する特別研究会員が上記の通り誓約したことを確認致しました。

(担当教員)
所属・職名

氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　  印

確  認  日        令和　　　年　　　月　　　日